1

陕西省职业技术教育学会文件

陕职学[2016]22号

★

陕西省职业技术教育学会

关于举办 2016 年陕西省高职院校交通运输类专业土木工程

材料试验检测技能竞赛的通知

相关高职院校：

为推进交通运输类专业土木工程材料试验检测类课程的改革与创新，探索

培养技术技能人才的有效途径和方法，促进校校之间、校企之间的交流与合作，

以赛促教、以赛促学，特举办陕西省高职交通运输类专业土木工程材料试验检

测技能竞赛。相关事宜通知如下：

一、竞赛项目

1．砂的颗粒级配试验；

2．混凝土配合比设计及拌合物性能试验。

二、组织形式

以学校为单位参加比赛，每个学校可派不超过 3个队参赛，每支参赛队由

2名学生组成，每队队员需独立完成砂的颗粒级配试验和合作完成混凝土配合

比设计及拌合物性能试验，每校可派领队 1名，指导教师 2名。

三、参赛资格

2016年在籍学生均可报名参赛（专业不限）。

四、奖项设置

根据比赛成绩设团体奖和单项奖，对获奖的学生和指导教师颁发荣誉证

书。

五、组织单位及竞赛地点

 2

1．主办单位：陕西省职业技术教育学会交通运输类专业委员会

2．承办单位：陕西铁路工程职业技术学院

3．竞赛地点：陕西铁路工程职业技术学院高新校区

六、竞赛时间

2016年 5月 28-29日。

七、报名安排及其他事项

各参赛学校填写报名表（见附件 1），并于 5月 10日前将加盖学校公章的

纸质版扫描件和电子版发送至 254501423@qq.com。

联系人：杨  勃   0913-2221327 13689130187。

薛振华   13619133876。

为方便大家沟通交流工作，交通运输类专业委员会专门建立了“陕西试验

检测技能竞赛”QQ群（群号：451578837）。欢迎大家入群交流工作。

附件：1.竞赛报名表

      2.竞赛规程

  二 0一六年四月八日

（全文公开）

主题词：交通运输类专业委员会△  技能竞赛  通知

陕西省职业技术教育学会秘书处               2016年4月8日印发

打印人：陈会玲         校对人：刘向红                              共印 25份